
778689-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 778689-2024 - Výsledok

Poľsko – Zdravotnícke služby – Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w 
rodzaju Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE 
UZALEŻNIEŃ na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź
OJ S 247/2024 19/12/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Narodowy Fundusz Zdrowia
E-mail: kontraktowanie@nfz-lodz.pl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Skupina verejných orgánov
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź
Opis: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź
Identifikátor postupu: 12f961e5-8d5f-4e7e-98a9-6417a949ecc7
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 85100000 Zdravotnícke služby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Łódzki (PL712)
Krajina: Poľsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 934 569,90 PLN

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/778689-2024
mailto:kontraktowanie@nfz-lodz.pl


778689-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 85100000 Zdravotnícke služby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Łódzki (PL712)
Krajina: Poľsko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: KOMPLEKSOWOŚĆ 9

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: JAKOŚĆ 72
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: DOSTĘPNOŚĆ 7

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: CIĄGŁOŚĆ 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: _WARUNKI WYMAGANE 0

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: INNE 2
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: CENA 3
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: Sumaryczna 
wartość jakości: 95, sumaryczna wartość ceny: 3

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Narodowy Fundusz Zdrowia
Informácie o lehotách na preskúmanie: 15.03.2024 - 26-01-2024

6. Výsledky



778689-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 934 569,50 PLN

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01/3/0404
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 622 863,00 PLN
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 051/110005/04/010/24/2
Dátum výberu víťaza: 15/03/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 23/03/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Fundacja "Uwolnienie"
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01/1/0404
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 311 706,50 PLN
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 051/210085/04/010/24
Dátum výberu víťaza: 15/03/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 23/03/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Narodowy Fundusz Zdrowia
Registračné číslo: 259400QOJYISLI2I0B54
Oddelenie: Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia



778689-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Poštová adresa: Kopcińskiego 58
Mesto: Łódź
PSČ: 90-032
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Krajina: Poľsko
E-mail: kontraktowanie@nfz-lodz.pl
Telefón: +48422754066
Internetová adresa: https://www.nfz-lodz.pl/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi
Registračné číslo: 110005
Poštová adresa: ul. Aleksandrowska 159
Mesto: Łódź
PSČ: 91-229 Łódź
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Krajina: Poľsko
E-mail: dyrekcja@psychiatria-lodz.pl
Telefón: +48 42 715 57 77
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0004
Úradný názov: Fundacja "Uwolnienie"
Registračné číslo: 210085
Poštová adresa: ul. Inowrocławska 5 a
Mesto: Łódź
PSČ: 91-020 Łódź
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Krajina: Poľsko
E-mail: m.stanczyk@uwolnienie.pl
Telefón: +48 426 406 240
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu

mailto:kontraktowanie@nfz-lodz.pl
https://www.nfz-lodz.pl
mailto:dyrekcja@psychiatria-lodz.pl
mailto:m.stanczyk@uwolnienie.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


778689-2024 Page 5/5

Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 54572919-cb5e-4aab-8442-775b65596613  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 18/12/2024 13:49:32 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: poľština
Číslo uverejnenia oznámenia: 778689-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 247/2024
Dátum uverejnenia: 19/12/2024


